Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso do Sul - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º.

Publicação: segunda-feira, 17 de dezembro de 2018 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Campo Grande, Ano XVIII - Edição 4171 43

CONSELHO DE SUPERVISÃO DOS JUIZADOS ESPECIAIS

ATOS DO PRESIDENTE DO CONSELHO DE SUPERVISÃO DOS JUIZADOS ESPECIAIS

Extratos das portarias baixadas pelo Exmo. Sr. Des. Paschoal Carmello Leandro - Presidente do Conselho de Supervisão
dos Juizados Especiais do Estado de Mato Grosso do Sul, no dia 14/12/2018:

    O Desembargador Paschoal Carmello Leandro -  Presidente do Conselho de Supervisão dos Juizados Especiais do
Estado de Mato Grosso do Sul,  no uso das atribuições que lhe confere o artigo 67 da Lei nº 1.071, de 11/07/90 e artigo 2º da
Portaria nº 1067 de 20/02/2017.

     R E S O L V E:

 REVOGAR a Portaria nº 018/2010 publicada no Diário da Justiça nº 2135, de 12/02/2010 que designou e as portarias

nº 252/2012, publicada no Diário da Justiça nº 2758, de 24/10/2012; nº 208/2014, publicada no Diário da Justiça nº 3237, de
18/11/2014 e nº 119/2017, publicada no Diário da Justiça nº 3831, de 03/07/2017 que reconduziram AILTON TAVARES para
exercer a função auxiliar da justiça de Conciliador junto a Vara do Juizado Especial Cível e Criminal da comarca de Três
Lagoas-MS. Esta Portaria terá efeitos a partir de 24/10/2018. P. R. C. (Portaria 202/2018).

REVOGAR a Portaria nº 166/2017 publicada no Diário da Justiça nº 3864, de 18/08/2017 que designou SAMARA DE
OLIVEIRA SOUZA para exercer a função auxiliar da justiça de Conciliadora junto ao Juizado Especial Adjunto Cível da comarca
de Aquidauana – MS. Esta Portaria terá efeitos a partir da publicação. P. R. C. (Portaria 204/2018).

RECONDUZIR LEISE RAFAELLI NAVAS FIM para exercer a função auxiliar da justiça de conciliadora junto à Vara do
Juizado Especial Cível e Criminal da comarca de Três Lagoas MS, pelo prazo de até 04 (quatro) anos. Esta Portaria terá efeitos
a partir de 05/12/2018. P. R. C.(Portaria 205/2018).

REVOGAR a Portaria nº 124/2017 publicada no Diário da Justiça nº 3834, de 06/07/2017 que designou RODRIGO TOMAZ
SILVA para exercer a função auxiliar da justiça de Juiz Leigo junto ao Juizado Especial Adjunto da comarca de Bandeirantes –
MS. Esta Portaria terá efeitos a partir de 14/12/2018. P. R. C. (Portaria 203/2018).

REVOGAR a Portaria nº 124/2017 publicada no Diário da Justiça nº 3834, de 06/07/2017 que designou RODRIGO TOMAZ
SILVA para exercer a função auxiliar da justiça de Juiz Leigo junto ao Juizado Especial Adjunto da comarca de Bandeirantes –
MS. Esta Portaria terá efeitos a partir de 14/12/2018. P. R. C.(Portaria 206/2018)

 Des. Paschoal Carmello Leandro
     Presidente do CSJE/MS

    Tribunal de Justiça de Mato Grosso do Sul, 14 de dezembro de 2018.

Corregedoria-Geral de Justiça/TJMS
Gabinete do Juiz Auxiliar da Corregedoria-Geral de Justiça

Comissão de alienação de bens apreendidos em ações penais

ATO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ AUXILIAR DA CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Republicam-se por incorreção e omissão, partes do anexo do Edital de Leilão Eletrônico Nº 042/2018, publicado no
Diário da Justiça Eletrônico nº 4159, que circulou no dia 29 de novembro de 2018.

LOTE Nº 07
ONDE SE LÊ:   Local do veículo para visitação: Avenida Três Barras, n° 5003, Jardim Nossa Senhora Perpétuo Socorro,

Campo Grande – MS (Antigo Refazenda).
 LEIA-SE:   Local do veículo para visitação: Rodovia 262, KM 10, Avenida Principal 1 S/N – Núcleo Industrial

Indubrasil, Campo Grande-MS.

LOTE Nº 020
ONDE SE LÊ:   Local do veículo para visitação: Avenida Três Barras, n° 5003, Jardim Nossa Senhora Perpétuo Socorro,

Campo Grande – MS (Antigo Refazenda).
LEIA-SE:   Local do veículo para visitação: Rodovia 262, KM 10, Avenida Principal 1 S/N – Núcleo Industrial Indubrasil,

Campo Grande-MS.

LOTE Nº 044
ONDE SE LÊ:   Situação: Para circular com direito a documentação.
LEIA-SE:   Situação: Sucatas aproveitáveis.

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso do Sul - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º.

Publicação: segunda-feira, 17 de dezembro de 2018 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Campo Grande, Ano XVIII - Edição 4171 44

LOTE Nº 046
Observações:  A remarcação e regularização do numeral do chassi e demais características e componentes do

veículo serão por conta do arrematante.

LOTE Nº 066
ONDE SE LÊ:   Situação: Sucatas aproveitáveis.
LEIA-SE:   Situação: Sucatas inservíveis.

LOTE Nº 068
ONDE SE LÊ:   Situação: Sucatas aproveitáveis.
LEIA-SE:   Situação: Sucatas aproveitáveis com motor inservível.

LOTE Nº 070
ONDE SE LÊ:   Situação: Sucatas aproveitáveis.
LEIA-SE:   Situação: Sucatas aproveitáveis com motor inservível.

LOTE Nº 074
Observações:  A regularização do kit gás será por conta do arrematante.

LOTE Nº 82
ONDE SE LÊ:   Situação: Sucatas aproveitáveis.
LEIA-SE:   Situação: Sucatas aproveitáveis com motor inservível.

FERNANDO PAES DE CAMPOS
Juiz Auxiliar da Corregedoria-Geral de Justiça
Presidente da Comissão

Secretaria de Bens e Serviços

Departamento de Compras e de Licitações

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2018
Processo nº 157.386.0063/2018
OBJETO: Registro de preços para futura contratação de empresa especializada em prestação de serviços de ornamentação,

para fornecimento de flores, arranjos e montagem de ambientes com mobiliários decorativos e afins destinados a eventos
promovidos no âmbito do Poder Judiciário de Mato Grosso do Sul, pelo período de 12 (doze) meses.

A SECRETARIA DE BENS E SERVIÇOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL torna
público que, com relação ao sobredito Pregão Eletrônico, decidiu a Pregoeira declarar detentora da Ata de Registro de Preços
para o lote 01 a empresa DAIANA LIMA DE ALMEIDA - EPP

Campo Grande/MS, 14 de  dezembro de 2018.

George Eduardo Rodrigues
Diretor do Departamento de Compras e de Licitações

Larissa de Almeida Fagundes
Diretora da Secretaria de Bens e Serviços

Ordem dos Advogados do Brasil - OAB/MS

EDITAL DE INTIMAÇÃO
A ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SEÇÃO DE MATO GROSSO DO SUL, notifica o advogado: Dr. JOSE AGOSTINHO

RAMIRES MENDONÇA, OAB/MS 7.772 (Proc.1289/2014), para se manifestarem em processo de seu interesse no prazo de
quinze dias, contados a partir da publicação deste. Campo Grande/MS, 13/12/18. MARCO AURELIO DE OLIVEIRA ROCHA.
Secretário-Geral OAB/MS.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
A ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SEÇÃO DE MATO GROSSO DO SUL, notifica o advogado: Dr. FABIO LUIZ

CAFURE BEZERRA, OAB/MS 8513, para comparecer na OAB/MS no dia 12/12/2018 às 08:30 hs., para tratar de assunto de seu
interesse (Proc. 19719/2015) Campo Grande/MS, 28/11/18. MARCO AURELIO DE OLIVEIRA ROCHA. Secretário-Geral OAB/
MS.